
 
Uchwała Budżetowa Gminy Szydłowiec na rok 2010 

Nr 234/XLVI/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 grudnia 2009r. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art.214, art.215, art.217, art.235, art.237, art.239, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1241) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  47.007.260 zł  

z tego: 
a) bieżące w kwocie   40.920.875 zł 
b) majątkowe w kwocie    6.086.385 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
 
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  52.681.801 zł 

z tego: 
a) bieżące w kwocie   39.647.306 zł 
b) majątkowe w kwocie   13.034.495 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 
 
3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 
4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
1. Ustala się deficyt w wysokości 5.674.541 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytów w kwocie  5.674.541 zł  
 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10.499.553 zł z następujących tytułów: 
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 8.026.069 zł 
b) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.473.484 zł 
 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.825.012 zł, z następujących tytułów: 
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2.039.975 zł 
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie    311.553 zł 
c) spłaty otrzymanych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.473.484 zł.  



 2 

 
4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów 

i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 500.000 zł. 
 
5. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie określonej w § 2 pkt.1 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 pkt 3a i 3b  
c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków UE w kwocie 

określonej w § 2 pkt 3c. 
 

§ 3. 
 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 270.000 zł . 
2. Ustala się rezerwę celową  w wysokości 30.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego.  
 

§ 4. 
 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie   z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
 

Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego 
w zakresie określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6. 

 
Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 7. 

 
1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

w podziale na sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3 . 
2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

 
§ 8. 

 
Upoważnia się Burmistrza do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości określonej   w § 2 pkt.4 niniejszej uchwały. 
2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy 
i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 
zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości 
określonej w załącznikach nr 1 i nr 2 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty  700.000 zł . 



 3 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 
§ 9. 

 
1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

    

Tabela nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Szydłowiec  
Nr 234/XLVI/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 29 grudnia 2009r. 

       
Planowane dochody na 2010r.  

              

Planowane dochody na 2010r. 
/ w zł / 

z tego: 
Dział Rozdział § Treść 

Ogółem 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010     Rolnictwo i łowiectwo 475 879 2 000 473 879 

  01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 180 000 0 180 000 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

180 000   180 000 

  01095   Pozostała działalność 295 879 2 000 293 879 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2 000 2 000   

    6208 Dotacje rozwojowe 293 879   293 879 

600     Transport i łączność 3 899 005 0 3 899 005 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 899 005 0 3 899 005 

    6208 Dotacje rozwojowe 2 179 605 0 2 179 605 

    6260 

Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

50 000 0 50 000 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000 0 300 000 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

1 369 400 0 1 369 400 

700     Gospodarka mieszkaniowa 923 000 268 000 655 000 

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 923 000 268 000 655 000 



 5 

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

60 000 60 000 0 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000 3 000 0 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

200 000 200 000 0 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności 

5 000 0 5 000 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

650 000 0 650 000 

    0920 Pozostałe odsetki 5 000 5 000 0 
750     Administracja publiczna 196 596 196 596 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 596 120 596 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

120 296 120 296 0 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

300 300 0 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 76 000 76 000 0 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 10 000 0 

    0830 Wpływy z usług 1 000 1 000 0 

    0920 Pozostałe odsetki 50 000 50 000 0 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000 15 000 0 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 282 3 282 0 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 282 3 282 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3 282 3 282 0 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 71 400 21 400 50 000 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 50 000 0 50 000 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000 0 50 000 

  75414   Obrona cywilna 900 900 0 



 6 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

900 900 0 

  75416   Straż Miejska 20 500 20 500 0 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych 20 000 20 000 0 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500 500 0 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 930 112 11 930 112 0 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 21 000 21 000 0 

    0350 
Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

20 000 20 000 0 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 1 000 1 000 0 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 285 430 2 285 430 0 

    0310 Podatek od nieruchomości 2 102 500 2 102 500 0 

    0320 Podatek rolny 7 501 7 501 0 

    0330 Podatek leśny 52 498 52 498 0 

    0340 Podatek od środków transportowych 13 155 13 155 0 

    0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 1 000 1 000 0 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 2 000 2 000 0 

    2680 
Rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

106 776 106 776 0 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 576 481 2 576 481 0 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 428 285 1 428 285 0 

    0320 Podatek rolny 229 556 229 556 0 

    0330 Podatek leśny 14 508 14 508 0 

    0340 Podatek od środków transportowych 159 132 159 132 0 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000 40 000 0 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 350 000 350 000 0 

    0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 330 000 330 000 0 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 25 000 25 000 0 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

650 000 650 000 0 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 360 000 360 000 0 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000 20 000 0 



 7 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 250 000 250 000 0 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

20 000 20 000 0 

  75621   
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

6 397 201 6 397 201 0 

    0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 6 247 201 6 247 201 0 

    0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 150 000 150 000 0 

758     Różne rozliczenia 18 650 121 18 650 121 0 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 881 080 11 881 080 0 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 11 881 080 11 881 080 0 

  75807   Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 6 584 664 6 584 664 0 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 6 584 664 6 584 664 0 

  75831   Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 184 377 184 377 0 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 184 377 184 377 0 

801     Oświata i wychowanie 1 192 400 992 400 200 000 

  80104   Przedszkola  378 000 378 000 0 

    0830 Wpływy z usług 378 000 378 000 0 

  80110   Gimnazja 200 000 0 200 000 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000 0 200 000 

  80148   Stołówki szkolne 614 400 614 400 0 

    0830 Wpływy z usług 614 400 614 400 0 

852     Pomoc społeczna 7 744 560 7 744 560 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 145 000 6 145 000 0 

    0920 Pozostałe odsetki 3 000 3 000 0 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego  20 000 20 000 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

6 122 000 6 122 000 0 



 8 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

23 900 23 900 0 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

5 200 5 200 0 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

18 700 18 700 0 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

437 000 437 000 0 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

437 000 437 000 0 

  85216   Zasiłki stałe 290 000 290 000 0 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

290 000 290 000 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 342 100 342 100 0 

    0920 Pozostałe odsetki 100 100 0 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

342 000 342 000 0 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 86 560 86 560 0 

    0830 Wpływy z usług 30 000 30 000   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

56 560 56 560 0 

  85295   Pozostała działalność 420 000 420 000 0 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

420 000 420 000 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 254 905 1 112 404 142 501 

  90002   Gospodarka odpadami 652 000 652 000 0 

    0830 Wpływy z usług 650 000 650 000 0 

    0920 Pozostałe odsetki 2 000 2 000 0 



 9 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 111 550 111 550 0 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 111 550 111 550 0 

  90095   Pozostała działalność 491 355 348 854 142 501 

    0830 Wpływy z usług 5 000 5 000 0 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 343 854 343 854 0 

    6260 

Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

142 501 0 142 501 

926     Kultura fizyczna i sport 666 000 0 666 000 

  92601   Obiekty sportowe  666 000 0 666 000 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

333 000 0 333 000 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 

333 000 0 333 000 

Razem: 47 007 260 40 920 875 6 086 385 

w tym:       
Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 6 308 238 6 308 238   
Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 2 473 484   2 473 484 
Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  250 000 250 000   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

       

Tabela nr 2 
do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Szydłowiec  
Nr 234/XLVI/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 29 grudnia 2009r. 

Planowane wydatki budżetu na 2010r.  
          

Planowane wydatki na 2010r. 
/ w zł / 

z  tego : Dział Rozdział § Nazwa 

Ogółem 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 865 279,00 43 404,00 2 821 875,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2 335 482,00 0,00 2 335 482,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 329 482,00 0,00 2 329 482,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  01022   

Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

14 110,00 14 110,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 110,00 4 110,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 4 741,00 4 741,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

4 741,00 4 741,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 510 946,00 24 553,00 486 393,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 698,00 10 698,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 266,00 2 266,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 589,00 11 589,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 349,00 0,00 8 349,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 293 879,00 0,00 293 879,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 184 165,00 0,00 184 165,00 

150     Przetwórstwo przemysłowe 11 067,00 0,00 11 067,00 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 11 067,00 0,00 11 067,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 067,00 0,00 11 067,00 

600     Transport i łączność 7 619 972,00 401 992,00 7 217 980,00 



 11 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 260 000,00 0,00 260 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

260 000,00 0,00 260 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 359 972,00 401 992,00 6 957 980,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 190 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 144 661,00 144 661,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 331,00 44 331,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 041 294,00 0,00 4 041 294,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 179 605,00 0,00 2 179 605,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 726 535,00 0,00 726 535,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 546,00 0,00 10 546,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 466 612,00 132 000,00 334 612,00 

  70001   Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 60 000,00 20 000,00 40 000,00 

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla zakładu budżetowego 20 000,00 20 000,00 0,00 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 406 612,00 112 000,00 294 612,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

12 000,00 12 000,00 0,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 612,00 0,00 4 612,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 290 000,00 

710     Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 0,00 

  71035   Cmentarze 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 5 613 524,00 5 569 979,00 43 545,00 



 12 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 120 296,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 89 800,00 89 800,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 251,00 7 251,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 789,00 14 789,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 2 400,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 736,00 2 736,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 320,00 3 320,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 354 742,00 354 742,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  354 742,00 354 742,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 959 091,00 4 929 091,00 30 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 050 485,00 3 050 485,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 242 740,00 242 740,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 475 300,00 475 300,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 73 500,00 73 500,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

58 150,00 58 150,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 180 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 8 000,00 8 000,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

20 000,00 20 000,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

34 000,00 34 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 28 000,00 0,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 73 416,00 73 416,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 100 000,00 100 000,00 0,00 



 13 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

15 000,00 15 000,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

30 000,00 30 000,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

30 000,00 30 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 160 000,00 160 000,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 43 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 500,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

500,00 500,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 000,00 1 000,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 19 395,00 5 850,00 13 545,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 

    4260 Zakup energii 500,00 500,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 650,00 650,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 200,00 200,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 500,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

300,00 300,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 200,00 1 200,00 0,00 



 14 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

13 545,00 0,00 13 545,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 282,00 3 282,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

3 282,00 3 282,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 230,00 230,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 38,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 453,00 1 453,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 561,00 1 561,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 864 616,00 764 616,00 100 000,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji  1 200,00 1 200,00 0,00 

    3000 Wpłaty jednostek na fundusz 
celowy  1 200,00 1 200,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 357 732,00 257 732,00 100 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 36 200,00 36 200,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 89 100,00 89 100,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 500,00 7 500,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 800,00 14 800,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 2 400,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 850,00 2 850,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 4 400,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 800,00 38 800,00 0,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2 500,00 2 500,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 500,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

500,00 500,00 0,00 



 15 

    4400 
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

1 800,00 1 800,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 582,00 3 582,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

100,00 100,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

  75414   Obrona cywilna 60 168,00 60 168,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 800,00 40 800,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 300,00 3 300,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 700,00 6 700,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

912,00 912,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 156,00 1 156,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 500,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 

  75416   Straż Miejska 445 516,00 445 516,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 200,00 4 200,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 312 300,00 312 300,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 000,00 25 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 50 127,00 50 127,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 100,00 8 100,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

6 400,00 6 400,00 0,00 



 16 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2 000,00 2 000,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 089,00 8 089,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 1 500,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

300,00 300,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

126 200,00 126 200,00 0,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat 
i nieopodatkowanych należności 
budżetowych 

126 200,00 126 200,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 30 000,00 30 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 000,00 7 000,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 800 000,00 800 000,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

800 000,00 800 000,00 0,00 

    8010 Rozliczenia z bankami związane 
z obsługą długu publicznego 10 000,00 10 000,00 0,00 



 17 

    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek  

790 000,00 790 000,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 0,00 

    4810 Rezerwy 300 000,00 300 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 17 848 273,00 17 325 235,00 523 038,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 714 294,00 7 691 256,00 23 038,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 191 596,00 191 596,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 897 261,00 4 897 261,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 473 400,00 473 400,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 831 900,00 831 900,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 132 865,00 132 865,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 898,00 9 898,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 794,00 310 794,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 700,00 4 700,00 0,00 

    4260 Zakup energii 266 085,00 266 085,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 39 693,00 39 693,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 364,00 6 364,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 94 271,00 94 271,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2 828,00 2 828,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

16 615,00 16 615,00 0,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

6 000,00 6 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 692,00 3 692,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 598,00 6 598,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 368 365,00 368 365,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

5 303,00 5 303,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

8 888,00 8 888,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

14 140,00 14 140,00 0,00 

`   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 



 18 

    6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 038,00 0,00 3 038,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 671 198,00 671 198,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17 179,00 17 179,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 422 205,00 422 205,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 31 210,00 31 210,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 70 390,00 70 390,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 948,00 10 948,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 618,00 34 618,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 41 834,00 41 834,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 515,00 1 515,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 749,00 749,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 909,00 3 909,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

354,00 354,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 31 287,00 31 287,00 0,00 

  80104   Przedszkola  1 845 167,00 1 845 167,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 411,00 8 411,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 101 764,00 1 101 764,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 88 450,00 88 450,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 179 976,00 179 976,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 28 745,00 28 745,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 050,00 5 050,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 279,00 43 279,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 145 000,00 145 000,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 113 120,00 113 120,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 504,00 10 504,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 758,00 1 758,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 415,00 16 415,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 414,00 1 414,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5 151,00 5 151,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 610,00 610,00 0,00 



 19 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 86 450,00 86 450,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

404,00 404,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1 616,00 1 616,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

5 050,00 5 050,00 0,00 

  80110   Gimnazja 5 115 604,00 4 615 604,00 500 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 40 555,00 40 555,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 035 358,00 3 035 358,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 255 800,00 255 800,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 504 067,00 504 067,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 80 507,00 80 507,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 030,00 3 030,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 998,00 120 998,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 800,00 2 800,00 0,00 

    4260 Zakup energii 256 086,00 256 086,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 16 160,00 16 160,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 636,00 3 636,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 63 127,00 63 127,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 314,00 1 314,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

8 484,00 8 484,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 212 589,00 212 589,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 222,00 2 222,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2 222,00 2 222,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4 949,00 4 949,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 480 990,00 480 990,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 292,00 2 292,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 210 340,00 210 340,00 0,00 



 20 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 510,00 13 510,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 527,00 30 527,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 876,00 4 876,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 020,00 2 020,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 515,00 102 515,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 300,00 30 300,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 808,00 808,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 559,00 66 559,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

606,00 606,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 837,00 10 837,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 500,00 0,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 638 656,00 638 656,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 040,00 4 040,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 445 274,00 445 274,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 30 000,00 30 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 42 497,00 42 497,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 963,00 5 963,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 020,00 2 020,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 917,00 21 917,00 0,00 

    4260 Zakup energii 18 290,00 18 290,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 23 230,00 23 230,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 606,00 606,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 565,00 11 565,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 212,00 1 212,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5 050,00 5 050,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 832,00 8 832,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 030,00 3 030,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3 030,00 3 030,00 0,00 



 21 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

10 100,00 10 100,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 98 686,00 98 686,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 750,00 16 750,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 569,00 2 569,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 410,00 410,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 857,00 3 857,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 100,00 8 100,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

35 000,00 35 000,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne 1 198 678,00 1 198 678,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 333,00 3 333,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 394 798,00 394 798,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 32 500,00 32 500,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 021,00 65 021,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 384,00 10 384,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 702,00 39 702,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 600 000,00 600 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 15 857,00 15 857,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 342,00 14 342,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 717,00 1 717,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 222,00 2 222,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 702,00 18 702,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 85 000,00 85 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 85 000,00 85 000,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 20 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,00 220 000,00 0,00 



 22 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

80 000,00 80 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 38 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 500,00 500,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 500,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

1 000,00 1 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

6 000,00 6 000,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 9 495 560,00 9 495 560,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 200 000,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 145 000,00 6 145 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 922 000,00 5 922 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 137 000,00 137 000,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 000,00 9 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 300,00 52 300,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00 3 400,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 4 400,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 



 23 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 000,00 7 000,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

23 900,00 23 900,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 23 900,00 23 900,00 0,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

597 000,00 597 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 597 000,00 597 000,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 420 000,00 420 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 420 000,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 290 000,00 290 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 290 000,00 290 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 910 100,00 910 100,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 610 000,00 610 000,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 46 000,00 46 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 000,00 100 000,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 13 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 35 500,00 0,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 700,00 700,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

900,00 900,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

9 000,00 9 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 19 000,00 19 000,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 0,00 



 24 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2 000,00 2 000,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 389 560,00 389 560,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 275 000,00 275 000,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 19 800,00 19 800,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 39 300,00 39 300,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 660,00 6 660,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 32 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 000,00 13 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 520 000,00 520 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 520 000,00 520 000,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 401 475,00 401 475,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 401 475,00 401 475,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 459,00 2 459,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 294 559,00 294 559,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 22 700,00 22 700,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47 428,00 47 428,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 575,00 7 575,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 656,00 5 656,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 788,00 788,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 810,00 18 810,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 012 635,00 2 763 534,00 249 101,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 126 600,00 70 000,00 56 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 0,00 



 25 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 56 600,00 0,00 56 600,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 197 206,00 1 197 206,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 900,00 3 900,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 464 300,00 464 300,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 35 000,00 35 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 70 527,00 70 527,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 375,00 11 375,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10 000,00 10 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

3 500,00 3 500,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400 000,00 400 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 904,00 12 904,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00 500,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 254 028,00 254 028,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 850,00 5 850,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 156 692,00 156 692,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 656,00 7 656,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40 155,00 40 155,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 477,00 6 477,00 0,00 



 26 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

14 000,00 14 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 198,00 11 198,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 47 000,00 47 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 620 000,00 570 000,00 50 000,00 

    4260 Zakup energii 500 000,00 500 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

  90095   Pozostała działalność 767 801,00 625 300,00 142 501,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 670,00 8 670,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 405 845,00 405 845,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 28 864,00 28 864,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 81 305,00 81 305,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 147,00 13 147,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

15 000,00 15 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 36 469,00 36 469,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 142 501,00 0,00 142 501,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 469 262,00 950 000,00 519 262,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 650 000,00 650 000,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

650 000,00 650 000,00 0,00 

  92116   Biblioteki 300 000,00 300 000,00 0,00 



 27 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

300 000,00 300 000,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 519 262,00 0,00 519 262,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 262,00 0,00 19 262,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 1 524 044,00 310 029,00 1 214 015,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 219 015,00 5 000,00 1 214 015,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 214 015,00 0,00 1 214 015,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 105 029,00 105 029,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 029,00 35 029,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 

    3250 Stypendia różne 170 000,00 170 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 800,00 25 800,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 4 200,00 0,00 

Razem: 52 681 801,00 39 647 306,00 13 034 495,00 

          w tym:         
Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  6 308 238,00 6 308 238,00   
Wydatki na programy finansowane ze środków UE 2 473 484,00   2 473 484,00 
Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii 250 000,00 250 000,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

Tabela nr 3 
do Uchwały Budżetowej na rok 2010 
Gminy Szydłowiec  
Nr 234/XLVI/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

    
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2010 

            

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł/ 

1 2 3 4 5 6 
010 01010 6050 Majdów Wymiana rur azbestowych  na sieci wodociągowej w m. Majdów 12 166 

010 01010 6060 Szydłówek II Zakup pompy do hydroforni wiejskiej oraz wymiana instalacji 
elektrycznej w m. Szydłówek 6 000 

010 01095 4210 Szydłówek II Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Szydłówek II ( krzesła, 
stół) 1 653 

010 01095 4210 Wola Korzeniowa Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz materiałów do 
ocieplenia stropu budynku świetlicy w m. Wola Korzeniowa 9 045 

010 01095 4270 Korzyce Częściowy remont świetlicy wiejskiej w m. Korzyce 2 266 
010 01095 4300 Zdziechów Oczyszczenie zbiornika wodnego w m. Zdziechów 11 589 

010 01095 6050 Chustki Urządzenie placu zabaw dla dzieci, wykonanie ławeczek oraz altany 
wokół zbiornika wodnego w sołectwie Chustki 8 349 

Razem dział 010     51 068 
600 60016 4270 Krzcięcin Remont przystanku autobusowego w m. Krzcięcin 1 650 

600 60016 4270 Łazy Utwardzenie drogi gruntowej do Łazów od drogi Majdów -Szydłowiec 8 011 

600 60016 4300 Ciechostowice Udrożnienie rowów poprzez ich pogłębienie oraz wykonanie 
przepustów w m. Ciechostowice 17 632 

600 60016 4300 Świerczek Udrożnienie przepływów mostków wjazdowych od trasy E7 do końca 
wsi Świerczek w kierunku Orłowa 6 699 

600 60016 6050 Jankowice Wykonanie chodnika w sołectwie Jankowice  4 135 

600 60016 6050 Wysocko Wykonanie chodnika w miejscowości Wysocko prowadzącego od 
przystanku do szkoły 3 359 



 29

600 60016 6060 Rybianka Budowa przystanku wraz z montażem i podbudową w m. Rybianka 4 115 
600 60016 6060 Świniów Budowa przystanku wraz z montażem i podbudową w m. Świniów 1 431 

Razem dział 600     47 032 

700 70005 6050 Barak Wykup działek o numerach 810 i 811 z przeznaczeniem pod budowę 
świetlicy wiejskiej w m. Barak 4 612 

Razem dział 700     4 612 
801 80101 4210 Wysoka Zakup piłek dla PSP w Wysokiej  421 
801 80101 6060 Wysoka Zakup i montaż karuzeli na placu szkolnym przy PSP w Wysokiej 3 038 

Razem dział 801     3 459 

921 92195 6050 Sadek  Wykonanie amfiteatru w sołectwie Sadek na gruntach wspólnoty 
wiejskiej - I etap przygotowanie niezbędnej dokumentacji obiektu 19 262 

Razem dział 921     19 262 
926 92601 4210 Zastronie Zakup sprzętu sportowego  5 029 
926 92601 6050 Hucisko Budowa boiska do gry w piłkę nożną i placu zabaw w m. Hucisko 4 294 

926 92601 6050 Szydłówek I  
Budowa boiska sportowego wraz  z jego rozbudową o boisko do piłki 
siatkowej  z infrastrukturą socjalną na gruntach wspólnoty wiejskiej 
w Szydłówku  

7 057 

926 92601 6050 Wilcza Wola 
Utworzenie placu zabaw dla dzieci oraz miejsca na ognisko wraz 
z ogrodzeniem terenu na gruntach wspólnoty wiejskiej w sołectwie 
Wilcza Wola 

2 664 

Razem dział 926     19 044 

OGÓŁEM  144 477 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30

        

Załącznik nr 1  
do uchwały budżetowej na rok 2010 
Gminy Szydłowiec 
Nr 234/XLVI/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

           
Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2013 

                      
Planowane wydatki / w zł / 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe  2010r. 2011r. 2012r. 2013r. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 
lub koordynująca 
wykonanie  
programu  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  5 356 956 2 821 875 1 267 541 1 267 540 0 0 

  
010 01010   

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 4 870 563 2 335 482 1 267 541 1 267 540 0 0 

1. 010 01010 6050 

Wodociągowanie północnej 
części gminy - Zastronie, 
Omięcin, Wilcza Wola, Korzyce 
i Świniów 

2 167 316 2 167 316       W/B 

2. 010 01010 6050 
Wymiana rur azbestowych 
w miejscowości Majdów  62 166 62 166       Soł. 

Sp.Wod.i Kan. 

3. 010 01010 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z tłoczniami ścieków 
sanitarnych we wsi Szydłówek I  2 635 081 100 000 1 267 541 1 267 540   W/B 

4. 010 01010 6060 

Zakup pompy do hydroforni 
wiejskiej oraz wymiana 
instalacji elektrycznej 
w sołectwie Szydłówek II 

6 000 6 000       Soł. 
W/K 

  010 01095   Pozostała działalność 486 393 486 393 0 0 0 0 



 31

5. 010 01095 6058  
6059 

Przebudowa centrum wsi 
poprzez budowę boiska 
wielofunkcyjnego, rozbudowę 
i adaptację budynku remizy 
OSP na świetlicę wiejską w 
miejscowości Wysoka 
§ 6059 184.165 zł 
§ 6058 293.879 

478 044 478 044       W/B 
W/F 

6. 010 01095 6050 

Urządzenie placu zabaw dla 
dzieci, wykonanie ławeczek 
wokół zbiornika wodnego oraz 
altany w sołectwie Chustki  

8 349 8 349       Soł. 
W/K 

  150     
PRZETWÓRSTWO 
PRZEMYSŁOWE 14 370 11 067 3 303 0 0 0 

  150 15011   
Rozwój przedsiębiorczości  

14 370 11 067 3 303 0 0 0 

7.     6639 

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności 
województwa 
mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 

14 370 11 067 3 303 0   W/O 

  600     TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 7 217 980 7 217 980 0 0 0 0 

  600 60014   
Drogi publiczne powiatowe 

260 000 260 000 0 0 0 0 

8. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4015W na odcinku 
ul. Kolejowej w Szydłowcu 

100 000 100 000       W/K 

9. 600 60014 6300 
Modernizacja drogi powiatowej 
w miejscowości Sadek Mały  80 000 80 000       W/K 

10. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej 
w miejscowości Wysoka, 
odcinek o nawierzchni brukowej 
wraz z chodnikiem  

50 000 50 000       W/K 



 32

11. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej 
Szydlowiec-Omięcin w zakresie 
skrzyżowania ul. Radomskiej, 
ul .Północnej i Pl. Wolności   

30 000 30 000       W/K 

  600 60016   Drogi publiczne gminne 6 957 980 6 957 980 0 0 0 0 

12. 600 60016 6058 
6059 

Przebudowa dróg gminnych 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Szydłowcu - 
ulice: Sobieskiego, Folwarczna, 
Narutowicza, Partyzantów, 
Hubala  

2 906 140 2 906 140       W/B 

13. 600 60016 6050 
Budowa ul. Różanej 
ułożenie nawierzchni I etap  60 000 60 000       W/K 

14. 600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa na 
drogach lokalnych gminy 
Szydłowiec stanowiących 
połączenie z drogą wojewódzką 
Nr 727 oraz drogami 
powiatowymi (ul. Północna 
i ul. Kościuszki) poprzez 
przebudowę ul. Browarskiej, 
Słonecznej i Targowej 

2 738 800 2 738 800       W/B 

15. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni na 
drodze we wsi Szydłówek koło 
kościoła, od ul. Jastrzębskiej do 
Szydłówka Kolonia  

70 000 70 000       W/K 

16. 600 60016 6050 
Budowa drogi we wsi Wola 
Korzeniowa  40 000 40 000       W/K 

17. 600 60016 6050 

Opracowanie projektu 
i położenie nawierzchni na 
ul. Szydłowieckiego wraz 
z chodnikiem  

50 000 50 000       W/K 

18. 600 60016 6050 
Przygotowanie dokumentacji na 
budowę ul. Pięknej  150 000 150 000       W/B 

19. 600 60016 6050 
Wykonanie chodnika przy 
ul. Staszica 25 30 000 30 000       W/K 

20. 600 60016 6050 
Budowa ciągu pieszo-jezdnego 
na odcinku ul. Iłżecka-
ul.Staszica - I etap realizacji  

80 000 80 000       W/B 



 33

21. 600 60016 6050 
Położenie nakładki asfaltowej 
na drodze gminnej w 
miejscowości Zastronie 

100 000 100 000       W/B 

22. 600 60016 6050 

Położenie nakładki asfaltowej 
na ulicy Górnej 
(od ul. Sportowej do 
ul. Partyzantów) 

70 000 70 000       WB/WK 

23. 600 60016 6050 
Budowa ul. Górnej odc. od 
ul.Folwarcznej do 
ul.Narutowicza 

330 000 330 000       WB/WK 

24. 600 60016 6050 
Położenie nakładki asfaltowej 
na drodze gminnej w 
miejscowości Chustki - II etap 

70 000 70 000       W/K 

25. 600 60016 6050 
Wykonanie chodnika 
w sołectwie Jankowice  4 135 4 135       Soł. 

W/K 

26. 600 60016 6050 

Wykonanie chodnika 
w miejscowości Wysocko 
prowadzącego od przystanku 
do szkoły  

3 359 3 359       Soł. 
W/K 

27. 600 60016 6050 

Przebudowa miejsc 
postojowych i chodnika dla 
pieszych przy ul. Radomskiej 
w Szydłowcu wraz z korekta 
łuków na wjazdach 
i skrzyżowaniach ul. Północnej 
i Jastrzębskiej I etap 

230 000 230 000       W /B 

28. 600 60016 6050 

Rozpoczęcie prac projektowych 
na budowę chodnika w 
ul. Kościuszki od ul. Metalowej  10 000 10 000       W/K  

29. 600 60016 6050 
Wykonanie projektu na budowę 
ul .Krótkiej  5 000 5 000       W/K 

30. 600 60016 6060 

Zakup wiat przystankowych 
Książek -1 przystanek  
Rybianka, przystanek Świniów  10 546 10 546       Soł. 

W/K 

  700     Gospodarka mieszkaniowa 659 412 334 612 324 800 0 0 0 



 34

  700 70001   
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 40 000 40 000 0 0 0 0 

31. 700 70001 6210 
Dotacja celowa dla ABK na 
modernizację budynków 
komunalnych  

40 000 40 000       ABK 

  700 70005   
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 619 412 294 612 324 800 0 0 0 

32. 700 70005 6050 

Wykup działek o numerach 810 
i 811 z przeznaczeniem pod 
budowę świetlicy wiejskiej 
w sołectwie Barak 

4 612 4 612       Soł. 
W/K 

33. 700 70005 6060 

Opracowanie planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości 
Majdów, Łazy, Ciechostowice  

112 130 112 130       W/B 

34. 700 70005 6060 

Opracowanie planu 
zagospodarowania 
przestrzennego płd-zach. 
części miasta Szydłowca  

132 670 77 870 54 800     W/B 

35. 700 70005 6060 

Opracowanie planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości 
Szydłówek   

150 000 50 000 100 000     W/B 

36. 700 70005 6060 

Opracowanie planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości 
płn-wsch. części miasta 
Szydłowca  

220 000 50 000 170 000     W/B 

  750     
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 58 095 43 545 8 730 5 820 0 0 

  750 75023   Urzędy gmin 30 000 30 000 0 0 0 0 

37. 750 75023 6060 
Wyposażenie w sprzęt 
komputerowy i urządzenia 
techniczne 

30 000 30 000       W/O 

  750 75095   Pozostała działalność 28 095 13 545 8 730 5 820 0 0 



 35

38. 750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału 
województwa  

28 095 13 545 8 730 5 820   W/O 

  754     
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

100 000 100 000 0 0 0 0 

  754 75412   Ochotnicze straże pożarne 100 000 100 000 0 0 0 0 

39. 754 75416 6060 

Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Woli 
Korzeniowej  

100 000 100 000       OSP 

  801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 523 038 523 038 0 0 0 0 
  801 80101   Szkoły podstawowe 23 038 23 038 0 0 0 0 

40. 801 80101 6050 
Dobudowa sali gier i zabaw 
przy Szkole Podstawowej 
w Zdziechowie  

20 000 20 000       WB/AO 

41. 801 80101 6060 
Zakup i montaż karuzeli na 
placu szkolnym przy PSP 
w Wysokiej  

3 038 3 038       Soł. 
W/K 

  801 80110   Gimnazja 500 000 500 000 0 0 0 0 

42. 801 80110 6050 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego na terenie PG  
ul. Folwarczna 

500 000 500 000       W/B 

  900     
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 249 101 249 101 0 0 0 0 

  900 90001   
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 56 600 56 600 0 0 0 0 

43. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej   
w ul. Północnej 20 000 20 000       W/B 

44. 900 90001 6050 
Opracowanie projektu 
kanalizacji ul. Książek Nowy 
i Książek Stary 

36 600 36 600       W/B 

  900 90015   
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 50 000 50 000 0 0 0 0 



 36

45. 900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia 
drogowego - Zdziechów od 
szkoły  

10 000 10 000       W/K 

46. 900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia 
drogowego na terenie całej 
gminy  

40 000 40 000       W/K  

  900 90095   Pozostała działalność 142 501 142 501 0 0 0 0 

47. 900 90095 6050 

Budowa budynku z 
przeznaczeniem na lokale 
socjalne na działce nr 22692/2 
w Szydłowcu  

142 501 142 501       ABK  

  921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 18 126 916 519 262 7 607 654 5 000 000 5 000 000 0 

  921 92195   Pozostała działalność 18 126 916 519 262 7 607 654 5 000 000 5 000 000 0 

48. 921 92195 6050 

Wykonanie amfiteatru 
w sołectwie Sadek na gruntach 
wspólnoty wiejskiej - I etap 
przygotowanie niezbędnej 
dokumentacji obiektu  

19 262 19 262       Soł./ 
WK 

49. 921 92195 6050 

Odnowa zabytkowych obiektów 
i przestrzeni publicznej w 
Szydłowcu, poprawa 
funkcjonalności i dostępności 
infrastruktury kulturalnej 
i turystycznej dla mieszkańców 
Mazowsza 

18 107 654 500 000 7 607 654 5 000 000 5 000 000 W/B 
W/F 

  926     
KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT 1 214 015 1 214 015 0 0 0 0 

  926 92601   Obiekty sportowe 1 214 015 1 214 015 0 0 0 0 

50. 926 92601 6050 
Budowa kompleksu sportowego 
w miejscowości Majdów  1 200 000 1 200 000       W/B 

51. 926 92601 6050 
Budowa boiska do gry w piłkę 
nożną i placu zabaw 
w sołectwie Hucisko  

4 294 4 294       Soł./ 
WK 



 37

52. 926 92601 6050 

Budowa boiska sportowego 
wraz z jego rozbudową 
o boisko do piłki siatkowej wraz 
z infrastrukturą socjalną na 
gruntach wspólnoty wiejskiej 
w sołectwie Szydłówek I  

7 057 7 057       Soł./ 
WK 

53. 926 92601 6050 

Utworzenie placu zabaw dla 
dzieci oraz miejsca na ognisko 
wraz z ogrodzeniem terenu 
w sołectwie Wilcza Wola 

2 664 2 664       Soł./ 
WK 

        Ogółem 33 519 883 13 034 495 9 212 028 6 273 360 5 000 000   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38

 
            
            
            

            

Załącznik nr 2  
do uchwały budżetowej na 2010 rok 
Gminy Szydłowiec 
Nr 234/XLVI/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
                 

w tym: Planowane wydatki 

2010r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

struktural-
nych 

Klasyfika
cja 

(dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

Wydatki 
razem  
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

pożyczk
i 
i 

kredyty 

obligacj
e pozostałe 

Wydatki 
razem 

(14+15+16 
+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje 

p
o
z
o
s
t
a
ł
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1
7 

1 
Wydatki majątkowe 
razem: x 21 534 303 4 094 314 17 439 989 3 908 796 1 435 312 0 0 1 435 312 2 473 484 2 473 484 0 0 0 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet: OŚ 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: 313,322,323 Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: Przebudowa centrum wsi poprzez budowę wielofunkcyjnego, rozbudowie i adaptację budynku remizy OSP na potrzeby świetlicy wiejskiej w miejscowości Wysoka  

Razem wydatki:     478 044 184 165 293 879 478 044 184 165 0 0 184 165 293 879 293 879     0 
1.1 

z tego: 2010r.   

010/01095 
6058 
6059 

478 044 184 165 293 879 478 044 184 165     184 165 293 879 293 879 0 0   

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 
Priorytet: I. Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

Działanie: 1.7.- Promocja Gospodarcza  

1.2 

Nazwa projektu: 
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu  



 39

Razem wydatki:     14 370 14 370   11 067 11 067     11 067         0 

z tego: 2010r.   
150/15011 

6639 11 067 11 067   11 067 11 067     11 067           
  2011r.   

  
3 303 3 303   0 0                 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 

Priorytet: III - Regionalny system transportowy 

Działanie: 3.1.  Infrastruktura drogowa 

Nazwa projektu: Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Szydłowcu- ulice Sobieskiego, Folwarczna, Narutowicza, Partyzantów, Hubala  

Razem wydatki:     2 906 140 726 535 2 179 605 2 906 140 726 535     726 535 2 179 605 2 179 605     0 
1.3 

z tego: 2010 r.   

600/60016 
6058 
6059 2 906 140 726 535 2 179 605 2 906 140 726 535     726 535 2 179 605 2 179 605       

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 

Priorytet: II. Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowasza 
Działanie: 2.2.- Rozwój e-usług 
Nazwa projektu: Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

Razem wydatki:     28 095 28 095   13 545 13 545     13 545         0 

1.4 

z tego: 2010r.   
750/75095 

6639 13 545 13 545   13 545 13 545     13 545           
  2011r.     8 730 8 730                       
  2012r.     5 820 5 820                       

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 

Priorytet: V. Wzmacnianie roli miast w rozwoju regionu 

Działanie: 5.2. Rewitalizacja miast 

Nazwa projektu: Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni publicznej w Szydłowcu, poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców Mazowsza 

Razem wydatki:     18 107 654 3 141 149 14 966 505 500 000 500 000     500 000 0       0 
z tego: 2010r.   500 000 500 000 0 500 000 500 000     500 000 0         

1.5 

2011r. 
  7 607 654 1 141 149 6 466 505 0 0       0       0 

  2012r.   5 000 000 750 000 4 250 000 0 0       0         
  2013r.   

921/92195 
6058 
6059 

5 000 000 750 000 4 250 000 0 0       0         
 
 
 



 40

 
     
     

     

Załącznik nr 3 
do uchwały budżetowej na rok 2010 
Gminy Szydłowiec 
Nr 234/XLVI/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

Dotacje udzielane w 2010r. z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych  

Kwota dotacji 
/w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej  

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych  Nazwa jednostki       

150 15011 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie     11 067 
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Szydłowcu     260 000 
700 70001 2650 Zakład Budżetowy Administracja Budynków Komunalnych  w Szydłowcu    20 000   
700 70001 6210 Zakład Budżetowy Administracja Budynków Komunalnych  w Szydłowcu      40 000 
750 75095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie     13 545 
921 92109 2480 Instytucja Kultury Szydlowieckie Centrum Kultury - ZAMEK 650 000     

921 92116 2480 
Instytucja Kultury Szydlowieckie Centrum Kultury - ZAMEK - 
BIBLIOTEKA  300 000     

      Razem  950 000 20 000 324 612 
              
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych  Nazwa zadania 
      

851 85153 2820     20 000 
851 85154 2820     80 000 

            
      

1. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z rodzin 
dysfunkcyjnych. 

2. Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży z rodzin 
dysfunkcyjnych. 

3. Organizacja zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży        
      Razem  0 0 100 000 
      OGÓŁEM 950 000 20 000 424 612 
       



 41

        
        

        

 
Załącznik nr 4 
do uchwały budżetowej na rok 2010 
Gminy Szydłowiec 
Nr 234/XLVI/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2010r 
                      

Przychody / w zł / Koszty /w zł/ 

w tym:       w tym: 

dotacja przedmiotowa dotacja na inwestycje wpłata 

Lp. Wyszczególnienie 
ogółem dotacje 

z 
budżetu kwota zakres dotacji  

Dotacja celowa 
na zadania 
bieżące 
finansowane  
z udziałem 
środków z UE 

kwota cel dotacji 

ogółem 

do budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej 1 062 106 60 000 20 000 dopłata do:   40 000 dopłata do  : 1 062 106   
  i  Mieszkaniowej       produkcji wody           
          odprowadzanych ścieków           
          wywozu nieczystości stałych           

      60 000 20 000 utrzymania mieszkań komunalnych    
40 000 

modernizacji budynków 
komunalnych      

Ogółem 1 062 106 60 000 20 000     40 000   1 062 106   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42

Załącznik nr 5 
do uchwały budżetowej na rok 2010 
Gminy Szydłowiec  
Nr 234/XLVI/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
 
 
 
 

Plan przychodów i wydatków  
Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
na rok 2010 

 
 

 Przychody 150 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 150 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 

  Wydatki 230 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 000,00 

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 230 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 168 950,00 

    4430 Różne opłaty i składki 50,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 000,00 

    6110 
Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 
Wykonanie instalacji sieci wodociągowej i kanalizacji 
deszczowej  

10 000,00 



 43

 
 


